

**Banken Fitness ApS**  
Rikke Nielsen, Nr. Alle 23, 6870 Ølgod

**CVR-nr. 40 83 05 88**

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2021

---

Rikke Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Banken Fitness ApS Rikke Nielsen Nr. Alle 23 6870 Ølgod  CVR-nr.: 40 83 05 88 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rikke Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i at drive fitnesscenter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -110.073 kr. mod -72.740 sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på -142.813 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Coronavirussen (COVID-19) har haft direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet efter regnskabsårets udløb. Der henvises til note 1 for nærmere omtale herom.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	1/10 2019 - 30/6 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>914.975</b>	<b>319.971</b>
3 Personaleomkostninger	-769.930	-238.854
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.580	-98.986
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-60.535</b>	<b>-17.869</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-80.044	-75.418
<b>Resultat før skat</b>	<b>-140.579</b>	<b>-93.287</b>
5 Skat af årets resultat	30.506	20.547
<b>Årets resultat</b>	<b>-110.073</b>	<b>-72.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-110.073	-72.740
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-110.073</b>	<b>-72.740</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	767.428	911.020
7 Indretning af lejede lokaler	227.290	289.278
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>994.718</u>	<u>1.200.298</u>
8 Deposita	93.000	93.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.000</u>	<u>93.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.087.718</u></b>	<b><u>1.293.298</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	21.505	18.390
Varebeholdninger i alt	<u>21.505</u>	<u>18.390</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.633	33.356
Udskudte skatteaktiver	51.053	20.547
Andre tilgodehavender	7.076	83.666
Periodeafgrænsningsposter	0	19.030
Tilgodehavender i alt	<u>87.762</u>	<u>156.599</u>
Likvide beholdninger	<u>276.920</u>	<u>86.823</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>386.187</u></b>	<b><u>261.812</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.473.905</u></b>	<b><u>1.555.110</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-182.813	-72.740
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-142.813</b>	<b>-32.740</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
9	Gæld til kreditinstitutter	338.101	432.182
10	Leasingforpligtelser	631.537	782.604
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	160.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.129.638</u>	<u>1.214.786</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	243.067	230.804
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.097	27.721
	Anden gæld	225.916	114.539
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>487.080</u>	<u>373.064</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.616.718</u></b>	<b><u>1.587.850</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.473.905</u></b>	<b><u>1.555.110</u></b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>2</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>11</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	-72.740	-32.740
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-110.073</u>	<u>-110.073</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-182.813</u></b>	<b><u>-142.813</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets budgetter udviser et overskud i det kommende år, hvilket er betinget af fortsat medlemstilgang. Fremgangen er stærkt afhængig konsekvenser fra covid-19, herunder om der kommer nye restriktioner eller anbefalinger i Danmark. Selskabets likviditet er ultimo november 2021 positiv, og det er ledelsens vurdering, at man har tilstrækkelig likviditet i de eksisterende kreditrammer, forudsat at budgetteret fremgang i antal medlemmer realiseres.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation Covid-19	492.228	231.812
Tilskud LAG	-438	70.000
	<u>491.790</u>	<u>301.812</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre indtægter (indgår under bruttofortjeneste)	<u>491.790</u>	<u>301.812</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>491.790</u></b>	<b><u>301.812</u></b>

1/7 2020	1/10 2019
<u>- 30/6 2021</u>	<u>- 30/6 2020</u>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	755.774	236.298
Andre omkostninger til social sikring	14.156	2.556
	<u>769.930</u>	<u>238.854</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>



## Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	1/10 2019 - 30/6 2020
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	80.044	75.418
	<b>80.044</b>	<b>75.418</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-30.506	-20.547
	<b>-30.506</b>	<b>-20.547</b>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	989.343	0
Tilgang i årets løb	0	989.343
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>989.343</b>	<b>989.343</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-78.323	0
Årets afskrivninger	-143.592	-78.323
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-221.915</b>	<b>-78.323</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>767.428</b>	<b>911.020</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	767.428	911.020

## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2020	309.941	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>309.941</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>309.941</u></b>	<b><u>309.941</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-20.663	0
Årets afskrivninger	<u>-61.988</u>	<u>-20.663</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>-82.651</u></b>	<b><u>-20.663</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>227.290</u></b>	<b><u>289.278</u></b>
<b>8. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2020	<u>93.000</u>	<u>93.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>93.000</u></b>	<b><u>93.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>93.000</u></b>	<b><u>93.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>9. Gæld til kreditinstitutter</b>		
Gæld til kreditinstitutter i alt	430.101	518.182
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-92.000</u>	<u>-86.000</u>
	<b><u>338.101</u></b>	<b><u>432.182</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>150.000</u>
<b>10. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	782.604	927.408
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-151.067</u>	<u>-144.804</u>
	<b><u>631.537</u></b>	<b><u>782.604</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>88.526</u>
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har årlig lejeforpligtelser på 210 t.kr.		